MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 006/2023.02
Processo Administrativo N° 006/2023.02
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicagdo: 09/03/2023 17:28:52

LOTE 1 :
Item: 1 Quant.: 6.100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 36,04

Descricéo: BLUSA DE MEIA, TIPO GOLA V OU CARECA (ROL ~). CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIESTER,
33% VISCOSE, FIO 30 NE PENTEADO A RESISTENCIA DO FIO COM GRAMATURA MINIMA DE 150GR. AS
~ IORES E MODELOS, TAMANHOS E ARTES DESIGNE SERAO DISPOBILIZADOS DE ACORDO COM AS ORDENS
“DE COMPRA A DEPENDER DA NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG.

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 054 PROPRIA 40,00
PARTICIPANTE 007 PROPRIA 40,00
PARTICIPANTE 038 marca propria / camisa 40,00
PARTICIPANTE 095 casa das fardas 40,00
PARTICIPANTE 087 PROPRIA / N/A 40,00
PARTICIPANTE 052 propria 69,15
PARTICIPANTE 096 MARCA PROPRIA / BLUSA MALHA 35,30
PARTICIPANTE 059 jimr 7 jimr 25,00
PARTICIPANTE 037 MORERA SPORT / BLUSA DE MEIA 70,00
PARTICIPANTE 079 PROPRIA 84,00
PARTICIPANTE 041 Séo Camilo / Blusa 85,00
PARTICIPANTE 010 proprio / blusa 150,00
"ARTICIPANTE 080 PROPRIA / PROPRIA 40,00
“ARTICIPANTE 071 GOLAGO 40,00
PARTICIPANTE 062 FU / PADRAO 200,00
PARTICIPANTE 099 PROPRIA / PROPRIA 35,00
PARTICIPANTE 055 COMPASSO / BLUSA DE MEIA, TIPO GOLA V OU CARECA 280,00
(ROL ~). CONF
PARTICIPANTE 063 PROPRIA 35,00
PARTICIPANTE 023 DIVERSAS 30,00
PARTICIPANTE 047 PROPRIA / BLUSA 50,00
Item: 2 Quant.: 6.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 36,00

Descrigdo: BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV ANTI PLING, COM ESTAMPAS EM SUBLIMAGAO NA
FRENTE E NAS COSTAS, COR E ARTE DAS ESTAMPAS A INFORMAR CONFORME A NECESSIDADE DO
MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG.

1de3



MUNICIPIO DE URUBURETAMA

URUBURETAMA-CE
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 047 PROPRIA / BLUSA 50,00
PARTICIPANTE 023 DIVERSAS 35,00
PARTICIPANTE 052 propria 48,23
PARTICIPANTE 063 PROPRIA 38,00
PARTICIPANTE 099 PROPRIA / PROPRIA 52,00
PARTICIPANTE 055 COMPASSO / BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV ANTI 260,00
PLING, COM ES
PARTICIPANTE 062 FU/PADRAO 100,00
PARTICIPANTE 080 PROPRIA / PROPRIA 40,00
PARTICIPANTE 071 GOLAGO 46,00
PARTICIPANTE 010 proprio / blusa 150,00
. ARTICIPANTE 079 PROPRIA 69,00
PARTICIPANTE 041 Séo Camilo / Blusa 80,00
PARTICIPANTE 037 MORERA SPORT / BLUSA COM ESTAMPAS EM SUBLIMAGAO 70,00
PARTICIPANTE 059 jjmr / jjmr 25,00
PARTICIPANTE 096 MARCA PROPRIA / BLUSA MALHA 35,30
PARTICIPANTE 095 casa das fardas 40,00
PARTICIPANTE 087 PROPRIA / N/A 40,00
PARTICIPANTE 038 marca propria / camisa 45,00
PARTICIPANTE 054 PROPRIA 40,00
PARTICIPANTE 007 PROPRIA 40,00
Item: 3 Quant.: 1.400 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 41,50

Descricdo: BLUSA GOLA POLO: reta em caixa de modelagem bésica, pega confeccionada em tecido PIQUET,

composto de 95% Algodao e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, nas cores

azul marinho e azul royal, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano; e reforgo com cadargo de 3 cm na
gola. ARTE BORDADA A SER INFORMADA CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA,

EM TAMANHO P, M, G, GG.

\_~

2ded



MUNICIPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Autor
PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 038
PARTICIPANTE 095
PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 054
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 096
PARTICIPANTE 037
PARTICIPANTE 059
PARTICIPANTE 041
SARTICIPANTE 079
“-PARTICIPANTE 010
PARTICIPANTE 080
PARTICIPANTE 071
PARTICIPANTE 062

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 099
PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 023
PARTICIPANTE 047

Marca/Modelo

PROPRIA

marca propria / camisa

casa das fardas

PROPRIA / N/A

PROPRIA

propria

MARCA PROPRIA / BLUSA GOLA POLO
MORERA SPORT / BLUSA GOLA POLO
jimr / jjmr

S&o Camilo / Blusa

PROPRIA

proprio / blusa

PROPRIA | PROPRIA

GOLAGO

FU / PADRAO

COMPASSO / BLUSA GOLA POLO: reta em caixa de

modelagem bésica
PROPRIA / PROPRIA
PROPRIA
DIVERSAS
PROPRIA / BLUSA

Valor
40,00
65,00
45,00
70,00
70,00
94,38
57,95
80,00
70,00
75,00
79,00

150,00
75,00
70,00

100,00

270,00

68,00
40,00
31,00
70,00
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